关于举办“建行杯”第六届湖南省“互联网＋”大学生创新创业大赛复赛的通知

各普通高等学校：
    根据《教育部关于举办第六届中国国际“互联网+”大学生创新创业大赛的通知》（教高函〔2020〕5号）、《湖南省教育厅关于举办“建行杯”第六届湖南省“互联网+”大学生创新创业大赛的通知》(湘教通〔2020〕167号)文件要求，经研究，定于2020年8月15日举行“建行杯”第六届湖南省“互联网+”大学生创新创业大赛复赛。现就有关事项通知如下：
一、名额分配与项目报送
（一）名额分配
综合考虑各高校参赛报名数量及往届大赛获奖情况等因素确定学校参赛名额，名额分为奖励名额和分配名额两类，具体如下：
1.获第五届中国“互联网+”大学生创新创业大赛金奖的高校，每项奖励2个名额；获第五届中国“互联网+”大学生创新创业大赛银奖的高校，每项奖励1个名额。奖励名额须放在上届大赛同一赛道使用。
2.各高校参加复赛名额计算公式：
高教主赛道名额=本校奖励名额＋（本赛道高校报名参赛项目个数÷本赛道全省报名参赛项目个数）×500（四舍五入取整）。
各高校应合理安排创意组、初创组、成长组和师生共创组的项目报送比例。
“青年红色筑梦之旅”赛道名额=本校奖励名额＋（本赛道高校报名参赛项目个数÷本赛道全省报名参赛项目个数）×200（四舍五入取整）。
职教赛道名额=本校奖励名额＋（本赛道学校报名参赛项目个数÷本赛道全省报名参赛项目个数）×200（四舍五入取整）。
（二）报名统计时间节点及要求
全省复赛名额分配统计时间节点为2020年8月10日，在此时间节点前在全国大学生创业服务网报名系统完成有效报名的纳入省赛名额分配基数。全国大赛报名截止时间为2020年8月15日23时59分，各高校在全省复赛报名截止之后，仍可继续组织本校学生报名，并将纳入国赛名额的分配基数。
各高校须对在系统内报名的学生项目进行资格和内容审查，坚决避免弄虚作假、滥竽充数以及文不对题等情况。发现问题的，必须及时通知参赛团队修改。大赛组委会将对各高校报名情况进行抽查，对学校审查不严的，将核减复赛名额并通报批评。
（三）项目资料报送
参加全省复赛的项目团队请于2020年8月14日18:00前登录全国大学生创业服务网报名系统完善项目计划书，报送项目展示PPT。项目计划书和项目展示PPT报送格式要求与大赛报名系统要求一致，具体要求详见全国大学生创业服务网。省赛第一轮网评项目资料以全国大学生创业服务网报名系统内提交的项目计划书和项目展示PPT为依据。
复赛项目须经校级管理平台推荐，由省级管理平台确认。请各高校负责人于8月14日23时59分前在校级管理系统完成推荐，并将本校推荐进入全省复赛的参赛项目推荐表（详见附件1）以“学校名称+项目推荐表+项目个数”命名，加盖学校公章后扫描发送至邮箱928797145@qq.com。评审工作将于8月15日开始，评审期间不再接受项目计划书和PPT的修改申请，请各高校注意提醒参赛团队。
已获往届国赛铜奖的项目，可直接报名参加省赛第三轮暨国赛选拔赛（比赛时间安排在国赛分配各省名额之后，具体时间及要求另行通知），按评审得分从高到低竞选国赛参赛资格，不参与省赛评奖。参赛项目须符合大赛参赛项目和参赛对象要求，具体详见《关于举办“建行杯”第六届湖南省“互联网+”大学生创新创业大赛的通知》（湘教通〔2020〕167号）。
二、赛程安排及评分办法
全省复赛网络评审按各赛道各组别分别进行评比，按得分高低排序，评分标准参照全国大赛标准（具体详见全国大学生创业服务网资料下载-评审规则）。
时间：2020年8月15日至8月27日。
评审专家对入围全省复赛的参赛团队项目计划书和项目展示PPT进行网络评审，产生高教主赛道180强、“青年红色筑梦之旅”赛道70强、职教赛道70强进入第二轮。
三、其他事项
1.各高校须安排专人负责本校参赛团队的赛事组织、服务、安全以及赛前培训和指导等工作，确保赛事顺利进行。
2.按照赛事进程，大赛组委会将对后续具体事项另行通知，请各高校及时登录湖南省大学生就业创业网（www.hunbys.net）、大赛工作QQ 群161661268查看有关信息，并认真组织参赛团队按时参加各赛段比赛。
3.各校推荐项目参加省级复赛须接受学校纪检部门全程监督，推荐结果应在校内同步公示。
4.联系方式：工作QQ群：161661268，邮箱：928797145@qq.com。大赛组委会秘书处联系人：彭琳珅、王彬，赛事咨询电话：0731-82116078/82116068；
省教育厅高教处巩德亮，电话：0731-84764849；
省纪委省监委驻省教育厅纪检监察组电话：0731-84720554。
附件：“建行杯”第六届湖南省“互联网+”大学生创新创业大赛复赛项目推荐表

            “建行杯”第六届湖南省“互联网+”
           大学生创新创业大赛组委会秘书处
（湖南省大中专学校学生信息咨询与就业指导中心代章）
             2020年 8月7日

- 1 -

2

	附件
“建行杯”第六届湖南省“互联网+”大学生创新创业大赛复赛项目推荐表

高校名称:（盖章）
赛事组织联系人：                                                                联系电话：

	创业项目名称
	赛道
	组别
	项目校赛名次
	项目负责人姓名
	项目负责人联系电话
	团队成员姓名
	指导老师姓名（不超过5名）

	...
	...
	...
	...
	...
	...
	...
	...

	 注：有关信息与报名系统保持一致，此表请认真填写并盖章确认，如有争议，项目获奖公布以此表信息填写为准。